АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНДЕГСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2017   № 49
д. Андег, НАО

О режиме работы уличного освещения

В связи с экономией бюджетных средств на оплату электроэнергии на уличное освещение в деревне Андег, Администрация муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить режим работы уличного освещения: включение фонарей в 15.00, выключение фонарей в 7.00
2. Ходатайствовать перед МП ЗР «Севержилкомсервис» о переводе уличного освещения на режим включения-выключения.

Глава муниципального образования
«Андегский сельсовет»
 Ненецкого автономного округа                                                                В.Ф. Абакумова